Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 1.342, DE 15 DE MARÇO DE 2016.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no PA nº
0001065-38.2016.5.04.0000, resolve:

1. DISPENSAR a Analista Judiciário, Área Judiciária, CAROLINA BASILIO SANTOS, da função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-
FC03, da 1ª VT de Gramado. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, acima
referida. 3. REMOVER, a pedido, a referida servidora, da 1ª VT de Gramado para a 1ª VT de Bagé. 4. DESIGNAR a referida servidora para
exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, na 1ª VT de Bagé.

BEATRIZ RENCK

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

 PORTARIA nº 1.101, de 08 de março de 2016.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, considerando o que consta no Processo
Administrativo nº 0001172-82.2016.5.04.0000, resolve: 1. DECLARAR VAGOS, a pedido, a contar de 07-03-2016, o cargo de Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Classe A, Padrão 05, ocupado pelo servidor EDUARDO ZAIATS, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, de
conformidade com o artigo 33, inciso VIII da Lei Nº 8.112/90 e a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, da Seção de Auditoria de
Orçamento e Metas. 2. REVERTER, em decorrência, o cargo efetivo acima referido ao Padrão 01 da Classe A.

BEATRIZ RENCK

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 1.319, de 14-03-16, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, ANDERSON DRESSLER, da função comissionada de
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, da 25ª VT de Porto Alegre. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada
de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, acima referida. (PA nº 0001239-47.2016.5.04.0000).

Nº 1.320, de 14-03-16, 1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, DIEGO VITAL BARCAROLO, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, da 25ª VT de Porto Alegre. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE
DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, na 25ª VT de Porto Alegre. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada referida no item 1.
(PA nº 0001239-47.2016.5.04.0000).

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1939/2016 Data da disponibilização: Quarta-feira, 16 de Março  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 93770

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

Nº 1.321, de 14-03-16, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, LUCIANA RIBAS DA SILVEIRA, para exercer a função comissionada
de ASSISTENTE-FC02, na 25ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0001239-47.2016.5.04.0000).

Nº 1.325, de 14-03-16, 1. DISPENSAR a Analista Judiciário, Área Judiciária, DANIELE DAS NEVES ALVES, da função comissionada de
ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete do Exmo. Desembargador Clovis Fernando Schuch Santos. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER a referida servidora, do Gabinete do
Exmo. Desembargador Clovis Fernando Schuch Santos para a Secretaria de Gestão de Pessoas. (PA nº 0001148-54.2016.5.04.0000).

Nº 1.326, de 14-03-16, 1. REMOVER, a pedido, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, VERA CRISTINA WEISS, da Secretaria de Gestão de
Pessoas para o Gabinete do Exmo. Desembargador Clovis Fernando Schuch Santos. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no Gabinete do Exmo. Desembargador Clovis Fernando Schuch Santos. (PA nº 0001148-
54.2016.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 1.299, de 14-03-16, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, ALBERTO HOLTZ DA COSTA, da função comissionada de
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, da 4ª VT de Rio Grande. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, acima referida. (PA nº 0000678-23.2016.5.04.0000).

Nº 1.300, de 14-03-16, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, PAULO RICARDO DE AZEVEDO TERRA, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, na 4ª VT de Rio Grande. (PA nº 0000678-23.2016.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

1939/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 16 de Março  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 93770

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Portaria
	    Portaria Presidência

		2016-03-16T16:15:15-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148